
DOSE DE FRUTA
COMPAL 
ESSENCIAL
VÁRIOS AROMAS
EMB.: 110ML
6,27€/L
UNID.

€0,69

APENAS

NÉCTAR
COMPAL VITAL
MANGA LARANJA/ MANGA 
MARACUJÁ/ LARANJA MARACUJÁ
EMB.: 1L
UNID.€1,35

De 7 de Maio a 19 de Maio de 2026

NÉCTAR
COMPAL VITAL/
COMPAL CLÁSSICO
MANGA LARANJA/ FRUTOS VERMELHOS/
TUTTI FRUTTI/ ALPERCE
EMB.: 1L
UNID.

€1,39

NÉCTAR
COMPAL 
CLÁSSICO
LARANJA DO ALGARVE/ 
MARACUJÁ
EMB.: 1L
UNID.

€1,79
NÉCTAR
COMPAL 
CLÁSSICO
PÊSSEGO/ TUTTI FRUTTI/ MAÇÃ/
MANGA/ BANANA
EMB.: 1L
UNID.

€1,09

NÉCTAR
UM BONGO
8 FRUTOS/ MANGA/ MORANGO
EMB.: 1L
UNID.€1,29

NÉCTAR
UM BONGO
8 FRUTOS/ MANGA/ MORANGO
EMB.: 3 X 20CL
2,25€/L
UNID.€1,35

FEIJÃO/ GRÃO
COMPAL DA 
HORTA
BRANCO/ ENCARNADO/ PRETO/
MANTEIGA/ FRADE/ BRANCO/
DE BICO
EMB.: 468G
3,81€/KG
UNID.

€1,79
FEIJÃO VERDE/ 
ERVILHAS C/ CENOURA
COMPAL DA HORTA 
EMB.: 234G
6,79€/KG
UNID.

€1,59

APENASPOLPA DE TOMATE/ 
TOMATE TRITURADO
COMPAL DA 
HORTA
CEBOLA E ALHO/ C/ ALGA DA 
COSTA
EMB.: 500G
3,18€/KG
UNID.

€1,59

CONCENTRADO DE 
TOMATE 
COMPAL DA 
HORTA
EMB.: 140G
7,07€/KG
UNID.

€0,99

APENAS

REFEIÇÕES PRONTAS
COMPAL DA 
HORTA
BOLONHESA DE LENTILHAS/
CARIL DE GRÃO/
CHILI DE FEIJÃO/ FEIJOADA
BRASILEIRA/ FEIJOTO C/
COGUMELOS
EMB.: 360G
8,19€/KG
UNID.

€2,95

APENAS
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REFRIGERANTE C/GÁS
SUMOL
LARANJA/ ANANÁS/ LARANJAS
DO ALGARVE/ LIMÃO/ MARACUJÁ/
EMB.: 1.5L
0,86€/L
UNID.

€1,29

APENAS

REFRIGERANTE C/GÁS
SUMOL
LATA
ANANÁS/ LARANJA/ MARACUJÁ
EMB.: 6 X 33CL
2,02€/L
UNID.

€3,99

REFRIGERANTE C/GÁS
B! ICE DRINKS
LARANJA/ MAÇÃ/ LIMONADA/
MARACUJÁ
EMB.: 1.5L
0,86€/L
UNID.

€1,29

APENAS
ÁGUA NATURAL C/
GÁS
FRIZE
EMB.: 75CL
1,19€/L
UNID.

€0,89

APENAS

ÁGUA NATURAL C/
GÁS
FRIZE
LIMÃO
EMB.: 75CL
1,59€/L
UNID.

€1,19

APENAS

ÁGUA NATURAL C/
GÁS
FRIZE
EMB.: 3 X 25CL
1,€/L
UNID.

€1,99

APENAS

ÁGUA NATURAL S/GÁS
SERRA DA ESTRELA
LIMÃO
EMB.: 6L
1,59€/L
UNID.

€1,49

APENAS

ÁGUA NATURAL S/GÁS
SERRA DA ESTRELA
LIMÃO
EMB.: 6 X 1.5L
0,31€/L
UNID.

€2,79

APENAS

CONCENTRADO 
GUD
LARANJA/ MARACUJÁ
EMB.: 74CL
6,47€/L
UNID.

€4,79

APENAS

CERVEJA C/ÁLCOOL 
ESTRELLA DAMM
LATA
EMB.: 50CL
2,58€/L
UNID.

€1,29

CERVEJA C/ E S/ÁLCOOL 
ESTRELLA DAMM
BOCK/ VOLL/ TOSTADA/ FREE/ INEDIT
EMB.: 6 X 25CL
2,79€/L
UNID.

€4,19


